СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО ..

М У Н И ЦП П АЛ Ь Ы О ГО РАИ О Н А
РЕСП У БЛ И КМ ТАТАРСТАН

ТАТА РСТ АII Р ЕС П У БЛ 11К АС Ы
ЭГЕРЖЕ ..

М У Н И Ц И П А Л ЬРА Й О Н Ы
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР

J/Л. Р9. сЬоЛО I.  Агрыч -V” ,  'f'S

Об избрании заместителя Г лавы
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, заместителя
председателя Совета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 43 Устава Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, заместителем председателя Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Нурисламова Ришата
Тимеровича -  депутата Старосляковского сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее решение опубликовать на портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в периодическом
печатном издании - в газете «Эгер>ке хэбэрлэре» («Агрызские вести») и
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru).

Глава муниципального района
Председатель Совета А.Р. Валеев

http://pravo.tatarstan.ru
https://www.agryz.tatarstan.ru